ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
    РЕШЕНИЕ

   27.10.2016

№  27/256

     с.Черновское

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Черновской сельской Думы
«О внесении изменений в Устав муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района

Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 29.12.2010), Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Устав Черновского сельского поселения на 28.11.2016г.

1.1. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Черновского сельского поселения.

1.2. Время проведения публичных слушаний 10-00ч.

1.3. Ответственная за проведение публичных слушаний: Маркина Е.С. – заместитель главы администрации Черновского сельского поселения.

2. Не позднее 25.11.2016г. обнародовать изменения Устава Черновского сельского поселения, а также настоящее решение путем вывешивания в общественных местах на информационных стендах.

3. В течение  трех дней после публичных слушаний обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания на информационных стендах.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Черновского

сельского поселения

Г.П.Головнина